

# Grønlands Revision A/S

statsautoriserede revisorer

---

Imaneq 18  
Postboks 319  
3900 Nuuk  
Grønland  
Telefon +299 32 31 33

## QAAMASOQ ApS

Jagtvej 39, Postboks 1482, 3900 Nuuk

CVR-nr. 12 62 64 60

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2023.

---

Lissi Olsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	QAAMASOQ ApS Jagtvej 39 Postboks 1482 3900 Nuuk  CVR-nr.: 12 62 64 60 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Karoline Rosing Larsen Gerth-Ole Larsen Lissi Olsen
<b>Direktion</b>	Karoline Rosing Larsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer
<b>Bankforbindelse</b>	GrønlandsBANKEN A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme mv.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.140.014 kr. mod 1.135.720 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 516.713 kr. mod 271.015 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.140.014</b>	<b>1.135.720</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-262.266	-452.907
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>877.748</b>	<b>682.813</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-213.535	-314.090
<b>Resultat før skat</b>	<b>664.213</b>	<b>368.723</b>
Skat af årets resultat	-147.500	-97.708
<b>Årets resultat</b>	<b>516.713</b>	<b>271.015</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	516.713	0
Disponeret fra overført resultat	0	-28.985
<b>Disponeret i alt</b>	<b>516.713</b>	<b>271.015</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Grunde og bygninger	10.373.925	10.574.232
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	319.557	1.293.515
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.693.482</u>	<u>11.867.747</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.693.482</u></b>	<b><u>11.867.747</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	742.046	0
Periodeafgrænsningsposter	18.780	0
Tilgodehavender i alt	<u>760.826</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>1.499</u>	<u>85.926</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>762.325</u></b>	<b><u>85.926</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.455.807</u></b>	<b><u>11.953.673</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	3.694.124	3.177.411
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.820.124</b>	<b>3.603.411</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	689.989	611.242
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>689.989</b>	<b>611.242</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	3.106.730	3.209.622
Kreditinstitutter i øvrigt	805.400	805.400
Gæld til pengeinstitut	2.538.059	3.022.522
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.450.189	7.037.544
Kortfristet del af langfristet gæld	366.755	367.797
Gæld til pengeinstitut	0	24.680
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.000	43.000
Selskabsskat	68.750	0
Anden gæld	0	265.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	495.505	701.476
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.945.694</b>	<b>7.739.020</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.455.807</b>	<b>11.953.673</b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	2022	2021
<b>1. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2022	11.900.509	2.256.569
Afgang	0	-1.804.261
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>11.900.509</b>	<b>452.308</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	1.326.277	963.054
Årets afskrivninger	200.307	43.128
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-873.431
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>1.526.584</b>	<b>132.751</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>10.373.925</b>	<b>319.557</b>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.210 t.kr., er der givet pant i bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 10.374 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.802 t.kr., er der givet pant i bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 10.374 t.kr.

Til sikkerhed for øvrige kreditinstitutter, 805 t.kr., er der givet pant i bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 10.374 t.kr.

## Lissi Olsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lissi Olsen

Dirigent

ID: a1dfefdc-3fd0-41e5-8cd2-54722c6e6b56

Tidspunkt for underskrift: 11-05-2023 kl.: 07:36:28

Underskrevet med MitID



## Lissi Olsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lissi Olsen

Bestyrelsesmedlem

ID: a1dfefdc-3fd0-41e5-8cd2-54722c6e6b56

Tidspunkt for underskrift: 11-05-2023 kl.: 07:36:28

Underskrevet med MitID



## Karoline Rosing Larsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Karoline Frederikke Nikoline Josefsen Rosing Larsen

Direktør

ID: f6c077b5-7080-49da-b402-7e51f3cc4f3d

Tidspunkt for underskrift: 19-05-2023 kl.: 17:31:00

Underskrevet med MitID



## Karoline Rosing Larsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Karoline Frederikke Nikoline Josefsen Rosing Larsen

Bestyrelsesmedlem

ID: f6c077b5-7080-49da-b402-7e51f3cc4f3d

Tidspunkt for underskrift: 19-05-2023 kl.: 17:31:00

Underskrevet med MitID



## Gerth-Ole Larsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Gerth-Ole Arne Andreas Larsen

Bestyrelsesmedlem

ID: 137dd2df-a99e-42ef-b70b-153d4c55818a

Tidspunkt for underskrift: 10-05-2023 kl.: 19:00:16

Underskrevet med MitID



## Per Jansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Per Hulgaard Jansen

Revisor

ID: fe11fed1-66a5-404c-aff9-c30c7dd49915

Tidspunkt for underskrift: 19-05-2023 kl.: 17:41:53

Underskrevet med MitID

